SX-18T-S REPUESTO DE BISTURI 9X80 MM PEQUENO 3 BOX $2.180 0% $6.540

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$123.040
$0
$23.378
$0

$146.418

SON: CIENTO CUARENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS DIECIOCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-CDC033 CLIP 33MM PARA HOJAS COLORES SURT. SKOLE 10 SET $330 0% $3.300

SK-C316-32 CLIP PARA CARPETAS 32MM SKOLE 12 SET $770 0% $9.240

WC-70617 ACUARELA 12 COLORES 10 SET $550 0% $5.500

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$123.040
$0
$23.378
$0

$146.418

SON: CIENTO CUARENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS DIECIOCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL